



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**PEMERINTAH KABUPATEN LUWU TIMUR**  
Tahun Anggaran 2020

NOMOR DPA SKPD					
2.10	01	15	13	5	2

Formulir  
DPA SKPD  
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 2.10.2.10  
 Organisasi : 2.10.2.10.01  
 Program : 2.10.2.10.01.15  
 Kegiatan : 2.10.2.10.01.15.13  
 Lokasi Kegiatan : Dinas Kominfo  
 Sumber Dana :

Urusan Pem. Wajib Tidak Berkaitan Pelayanan Dasar Komunikasi dan Informatika  
 DINAS KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA  
 Program Pengembangan Komunikasi, Informasi dan Media Massa  
 Penyelenggaraan Komunikasi Publik Pemerintahan Daerah

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA	TARGET KINERJA
<b>CAPAIAN PROGRAM</b>	Jumlah Media Komunikasi dan Informasi yang dikembangkan	9 Informasi dan Media Massa
<b>MASUKAN</b>	Jumlah Dana	Rp. 58.712.000
<b>KELUARAN</b>	Jumlah Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) yang dilatih	166 Orang (Laki-Laki = 66, Perempuan = 100)
<b>HASIL</b>	Persentase Pejabat Pengelola Informasi dan Dokumentasi (PPID) yang aktif	100 %

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD, Desa dan Masyarakat (Responstif Gender)

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				58.712.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				58.712.000,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				58.712.000,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				682.000,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				682.000,00
	Alat Tulis Kantor :				
	- Kertas F4	7,00	Rim	55.000,00	385.000,00
	- Map Biasa	1,00	Bal	35.000,00	35.000,00
	- Lakan Jilid	2,00	Buah	20.000,00	40.000,00
	- Amplop	2,00	Dos	18.000,00	36.000,00
	- Pulpen	2,00	Dos	30.000,00	60.000,00
	- Stick Notes	3,00	Blok	16.000,00	48.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5.2.2.03	- Triplex Biasa	3,00	Buah	12.000,00	36.000,00
5.2.2.03.15	- Buku Polio	1,00	Buah	25.000,00	25.000,00
	- Binder Clip	1,00	Dos	17.000,00	17.000,00
	Belanja Jasa Kantor				8.000.000,00
	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				8.000.000,00
	Belanja Honorarium Tenaga				8.000.000,00
	- Honorarium Pemateri 2 Pemateri x 4 Jam x 1 Hari	8,00	Oj	1.000.000,00	8.000.000,00
	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.150.000,00
	Belanja Cetak				400.000,00
	Belanja Cetak				400.000,00
	- Spanduk	1,00	Lembar	400.000,00	400.000,00
	Belanja Penggandaan				400.000,00
	Belanja Penggandaan				400.000,00
	- Fotocopy Materi Pelatihan	2.500,00	Lembar	300,00	750.000,00
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				800.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				800.000,00
	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat/Penginapan				800.000,00
	- Penginapan Nara Sumber/Pemateri 2 org x 1 hari	2,00	Oh	400.000,00	800.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas				880.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				880.000,00
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat				880.000,00
	- Transportasi 2 org x 2 Kali (PP)	4,00	OK	220.000,00	880.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				5.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minum Kegiatan				5.250.000,00
	Belanja Makanan dan Minuman				5.250.000,00
	- Makanan dan Minuman Peserta 175 org x 1 Hari	175,00	OK	20.000,00	3.500.000,00
	- Snack 175 org x 1 Hari	175,00	OK	10.000,00	1.750.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas				41.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				41.950.000,00
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				24.270.000,00
	- Eselon III 1 org x 2 Kali	2,00	OK	3.815.000,00	7.630.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Eselon IV/Gol. III 1 org x 2 Kali - Gol II/ Non PNS 2 org x 2 Kali Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Luar Provinsi	2,00 4,00	OK OK	3.040.000,00 2.640.000,00	6.080.000,00 10.560.000,00
	- Eselon III/Gol.IV 1 org x 1 Kali - Eselon IV/Gol.III 1 org x 1 Kali	1,00 1,00	OK OK	9.190.000,00 8.490.000,00	17.680.000,00 9.190.000,00 8.490.000,00

**RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN**

Triwulan I	Rp	12.000.000,00
Triwulan II	Rp	31.737.000,00
Triwulan III	Rp	14.975.000,00
Triwulan IV	Rp	0,00
<b>Jumlah</b>	<b>Rp</b>	<b>58.712.000,00</b>

Mengesahkan,  
**PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH**  
**DR. RAMADHAN PIRADE, SE, M.M.**  
 NIP. 19700814 200212 1 006

Mengesahkan,  
**PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH**  
**KASDIN, AP, M.Si**  
 NIP. 19730315 199311 1 001

**TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH**

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Drs. H. Bahri Suli, M.M	196606201986031007	Ketua	
2	Dr. Ramadhan Pirade, SE, M.M	197008142002121006	Wakil Ketua	
3	Drs. H. Budiman, M.Pd	196703111994121003	Wakil Ketua	
4	Munadiah As ad, S.T, M.Si	197604112006042004	Sekretaris	
5	Ahmuridin, S.ST, M.Si	1960172519940731008	Wakil Sekretaris	